wybierze ofertę z najniższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający 
wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez 
Zamawiającego ofert dodatkowych. 

XII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium, w wysokości 6.500,00zł (słownie: sześć 

tysięcy pięćset złotych). 
2. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert (z 

jednoznacznym określeniem postępowania, którego wadium dotyczy). 
3. Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu;